

Rosół z pierożkami może zawierać różne alergeny, w zależności od składników użytych do przygotowania zarówno rosółu, jak i pierożków. Wśród potencjalnych alergenów mogą się znaleźć:

1. Gluten
2. Jaja
3. Mleko
4. Soja
5. Mięso

Sandacz po królewsku z chipsem z boczku z frytkami i mixem sałat może zawierać następujące alergeny:

1. Ryby
2. Gluten
3. Mięso
4. Jaja
5. Mleko

Warzywa panierowane z rukolą i sosem winegret mogą zawierać następujące alergeny:

1. Gluten
2. Jaja
3. Mleko
4. Orzechy
5. Soja

Zapiekane pierogi z mięsem mogą zawierać następujące alergeny:

1. Gluten
2. Mięso.
3. Jaja
4. Mleko
5. Cebula

Tradycyjny schabowy z frytkami i surówką może zawierać następujące alergeny:

1. Gluten
2. Jaja
3. Mleko
4. Soja
5. Ziemniaki

Czarne tagliatelle z krewetkami mogą zawierać następujące alergeny:

1. Skorupiaki
2. Gluten
3. Mleko
4. Czosnek
5. Zioła i przyprawy

Burger wołowy z frytkami może zawierać następujące alergeny:

1. Gluten
2. Mleko
3. Soja
4. Jaja
5. Ziemniaki

Penne z kurczakiem mogą zawierać następujące alergeny:

1. Gluten
2. Mięso
3. Mleko
4. Czosnek
5. Zioła i przyprawy

Babka ziemniaczana z żurawiną i śmietaną może zawierać następujące alergeny:

1. Jaja
2. Mleko
3. Gluten
4. Ziemniaki
5. Żurawina

Francuskie crêpes (naleśniki) z bitą śmietaną mogą zawierać następujące alergeny:

1. Mleko
2. Jaja
3. Gluten
4. Laktoza
5. Cukier

Pierogi z jagodami mogą zawierać następujące alergeny:

1. Gluten
2. Jaja
3. Mleko
4. Jagody
5. Cukier

Lody mogą zawierać następujące alergeny:

1. Mleko
2. Jaja
3. Orzechy
4. Soja
5. Gluten

Panierowane nuggetsy z frytkami i mizerią mogą zawierać następujące alergeny:

1. Gluten
2. Jaja
3. Mleko
4. Ziemniaki
5. Seler

Dla osób z alergią lub nietolerancją na którykolwiek z tych składników, ważne jest sprawdzenie składu potrawy oraz ewentualne modyfikacje receptury, aby uniknąć alergenów.